指定管理者　様
住所

申請者 団体名
代表者

　　下記のとおり使用したいので申請します。

人

平成 年 月 日 曜日 午前・午後 時 分から
平成 年 月 日 曜日 午前・午後 時 分まで
住所 氏名 TEL

使用月日
(曜日)
月　 日

(　　　)
月　 日

(　　　)
月　 日

(　　　)
月　 日

(　　　)
月　 日

(　　　)
月　 日

(　　　)
月　 日

(　　　)
月　 日

(　　　)
月　 日

(　　　)

⑴

⑵ 円

円

⑶ 円

円 円 円

　摘　要

※太線の中のみ記入して下さい。

備考

　　午後９時まで、全日とは午前９時から午後９時まで、時間外とは午前９時以前及び午後９時以降をいう。

　３　上記の使用料のほか、特殊電気設備等に電気料等の費用を要した場合は、その実費を徴収する。

午前・午後・夜間・全日

(時間外　　　　　　　)

　１　使用施設名の欄中１，２，３，４とは、それぞれ第１体育室、第２体育室、第３体育室及び第４体育室をいう。

　２　時間区分の欄中、午前とは午前９時から正午まで、午後とは午後１時から午後５時まで、夜間とは午後６時から

特 別 設 備 入 場 料 徴 収

使用料計使用者区分 使用施設名 時　間　区　分

有　　・　　無

マイクロホン(ABC)

2.営利を目的としない

加算額

暖　　　　　　　　　房　　　　　　　　　料

1.営利を目的とする1.アマチュアスポーツ　２.その他の催し使 用 内 容

有　　・　　無

高校生以下

徴収額

備品物品名 数　　　量 回　　　数 使　　用　　料

備　品　物　品　使　用　料

使用料合計(1)+(2)+(3) 減免額

使　　用　　料　　計

小　樽　市　総　合　体　育　館　使　用　申　請　書

年　　　　月　　　　日

大 会 使 用 日 時

使用責任者

使用目的（大会名等） 使用人数

から
まで

そ　の　他
高校生以下
そ　の　他
高校生以下
そ　の　他
高校生以下
そ　の　他

高校生以下

高校生以下
そ　の　他
高校生以下
そ　の　他

アリーナ(　　)面1.2.3.4

トレーニング室・会議室

アリーナ(　　)面1.2.3.4

トレーニング室・会議室

午前・午後・夜間・全日

トレーニング室・会議室 (時間外　　　　　　　)

アリーナ(　　)面1.2.3.4 午前・午後・夜間・全日

アリーナ(　　)面1.2.3.4

(時間外　　　　　　　)

アリーナ(　　)面1.2.3.4 午前・午後・夜間・全日

トレーニング室・会議室 (時間外　　　　　　　)

トレーニング室・会議室

午前・午後・夜間・全日

トレーニング室・会議室 (時間外　　　　　　　)

アリーナ(　　)面1.2.3.4 午前・午後・夜間・全日

アリーナ(　　)面1.2.3.4

(時間外　　　　　　　)

アリーナ(　　)面1.2.3.4 午前・午後・夜間・全日

トレーニング室・会議室 (時間外　　　　　　　)

トレーニング室・会議室

アリーナ(　　)面1.2.3.4 午前・午後・夜間・全日

トレーニング室・会議室 (時間外　　　　　　　)

様式第１号（第４条関係）

い           す

長           机

放 送 基 本 料

高校生以下
そ　の　他

高校生以下
そ　の　他

そ　の　他

使用料

午前・午後・夜間・全日

(時間外　　　　　　　)

計